N° 274 del Registro

A.

Azienda per l[a Mobilita nell’Area di Taranto

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

SVINCOLO CAUZIONE DEL DIRETTORE DELLA CESSATA AZIENDA
MUNICIPALIZZATA

L'anno millenovecentonovantasei, il giorno 5 (cinque) del mese di dicembre, alle ore
16.00, in TARANTO e nella sede dell’ Azienda;
si ¢ riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, il Consiglio di

Amministrazione nelle persone dei Signori :

1. Arturo MASI PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI

2. Giuseppe ALTAMURA 3. Angelo DI CORRADO

4. Maria T. CONTE 5. Fedele PIGNANELLI

6. Francesco MATARRESE 7. Alberto MESSINESE
MEMBRI SUPPLENTI

8. Ernesto DATTO 9. Giulio VINCI

Assiste il Direttore Generale dell’ Azienda ing. Francesco Lucibello.

Svolge le funzioni di Segretario del Consiglio il sig. Semeraro Raffaele

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.




IL CONSIGLIO D'AMMINISTRAZIONE

atteso che all'atto della nomina a direttore dell'Azienda municipalizzata
I'ing. Francesco Lucibello ha versato la cauzione di £ 1'000'000 prevista
dall'allora vigente Regolamento Speciale e dal R.D. n° 2578/1925;

che la suddetta cauzione fu versata su un libretto di deposito bancario;

considerato che, dopo la trasformazione dell’Azienda municipalizzata in
Azienda Speciale, il nuovo Statuto non prevede piu I'obbligo per il
direttore di versare una cauzione;

che, quindi, pud autorizzarsi lo svincolo della suddetta cauzione;

visto lo Statuto aziendale;

visto il D.P.R. n° 902 del 04/10/1986;

con il voto consultivo favorevole del direttore generale;

Unanimemente

DELIBERA

di autorizzare lo svincolo della cauzione versata dal direttore della
cessata Azienda municipalizzata, ing. Francesco Lucibello, in quanto la
suddetta cauzione non é richiesta dal vigente Statuto aziendale.

IL PRESIDENTE ILSEGRET;

,ﬁ”‘



Comunicala all Amministrazione ComMNEBIe Il ... imismmmeissmiisiai st e

Ratificata dalla Giunta Municipale nella Seduta del .............c.ceecveeieieieeeccee e seesaes e sres s s
- 1. ; 47 e
Resa esecutivaiil ......... st“‘m“s ..........

IL SEGRETARIO
Del Consiglio di Amnjinistrazione

aj;faelej



.ﬂzienda per la Mbilitﬁ nell‘.ﬂ.rea di ‘Z:ranto

Codice Fiscale 00146330733

Taranto, li 13/dicembre/1996
rd
Prot. n° : Dir/ 32—0‘7[5“7

Spett/le

Segreteria 4° Settore

Affari Generali
Raccomandata a mano del Comune di Taranto

Palazzo Latagliata

TARANTO

Compiegate alla presente trasmettiamo, in duplice esemplare,
copie dei dispositivi delle deliberazioni assunte dal Consiglio di
Amministrazione di questa Azienda, in data 5 dicembre 1996,
contrassegnate con i seguenti numeri cronologici:

- Del. nn° 270 - 271 - 272 - 273 -1274 - 275 - 276 - 277 - 278 -
279 - 280 - 281 - 282 - 283 - 284 - 285.-

Distinti saluti.

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat ta@npea.it

paa. 1



